[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

«Малопургинский район»

От  15 апреля 2011 года             с. Малая Пурга                                      № 35
Об утверждении заключений

по результатам публичных слушаний

На основании постановления главы муниципального образования «Малопургинский район» от 28 февраля 2011 года № 7 «О проведении публичных слушаний», протокола публичных слушаний от 14 марта 2011 года (д.Старая Монья), руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Малопургинский район», Уставом муниципального образования «Малопургинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
         Заключение по результатам публичных слушаний по обсуждению выделения земельного участка, площадью 250 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д.Старая Монья, ул.Школьная, 21, для строительства гаража утвердить (прилагается).

Глава муниципального образования

«Малопургинский район»               - М.Т. Леконцев
Проект вносит:

Начальник управления

имущественных отношений

Е.В. Лубянина

Согласовано:

начальник правового управления

О.Б. Дерендяева

Разослать: УИО-2, Шутовой Е.Д., МО

ф

Приложение

 к постановлению главы

 муниципального образования

«Малопургинский район»

от 15.04.2011 № 35

Заключение

по результатам публичных слушаний по обсуждению выделения земельного участка площадью 250 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д.Старая Монья, ул.Школьная, 21,
для строительства гаража.

       Тема:  обсуждение выделения земельного участка площадью 250 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д.Старая Монья, ул.Школьная, 21, для строительства гаража.

     Публичные слушания проведены в соответствии с Постановлением главы муниципального образования «Малопургинский район» «О проведении публичных слушаний» от 28 февраля 2011 года № 7,  руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Малопургинский район», Уставом муниципального образования «Малопургинский район».

       Информация о проведении публичных слушаний опубликована в районной газете «Маяк» №  15(9062) от 02.03.2011г.

       На публичных слушаниях зарегистрировано 15 человек.

       В голосовании приняли участие 15 человек. Результаты голосования по представленному проекту решения: «за» - 11 человек,  «против» - 3 человека, «воздержался» - 1.

       Заключение:

       Заслушав информацию главы муниципального образования «Старомоньинское» о предоставлении земельного участка для строительства гаража, участники слушаний решают: выделение земельного участка площадью 250 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д.Старая Монья, ул.Школьная, 21, для строительства гаража отложить.